quadro abaixo indicado e devidamente comprovados pelo candidato;
c) A análise de títulos será de caráter classificatório e terá como objetivo analisar as competências dentro das 
exigências da vaga.
d) Contará como ano trabalhado a fração igual ou superior a 182 (cento e oitenta e dois) dias em um mesmo ano;
6.1.2.2. Os quadros abaixo correspondem aos critérios a serem avaliados, na análise de títulos para os cargos 
previstos no presente certame. 
I – Para os cargos de ensino fundamental incompleto (alfabetizado): Cozinheiro. 

Títulos Quantidade de títulos